[bookmark: _GoBack]                                                   [image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2023г.
	с.Пировское
	№304-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа  от 26.01.2022  №29-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Пировского муниципального округа в области культуры»

	В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 26.01.2022  №29-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Пировского муниципального округа в области культуры» следующие изменения.
1.1.в приложении №1 в разделе II в пункте 2.1. строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	2.
	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников
культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	8575

                                                                                              »;
	1.2. в приложении №1 в разделе II в пункте 2.4. строку 9 изложить в следующей редакции:
«
	9.
	2 квалификационный уровень
	5213

                                                                                              »;
          2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа по общественно-политической работе- начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики Сарапину О.С.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

	Глава Пировского округа
	А.И. Евсеев

image1.png